SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS
MOBI-Rio

PUBLICAÇÃO DOS APROVADOS NO TESTE DE AVALIAÇÃO APÓS
RESULTADO DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REGULAMENTADO PELO EDITAL 019/2022

No uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e
conforme autorização contida no processo administrativo 03/300.014/2021, nos
termos do art. 37, IX, da Constituição Federal de 1988 e da Lei Municipal nº 1.978, de
26 de maio de 1993, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 12.577 de 20 de
dezembro de 1993, e alterada pelas Leis Municipais nº 3.365/2002, nº 6.146/2017 e
nº 6.265/2017, para atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse
público, para atuar na COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS
CMTC - MOBI-Rio, torna público a ORDEM DE APROVADOS NO TESTE DE
AVALIAÇÃO após resultado dos recursos, dos aprovados para a vaga de
SUPERVISOR DE INTELIGÊNCIA, o 1º (primeiro) ao 13º (décimo terceiro), indicados
por este Edital,  a adotarem os procedimentos abaixo:

1ª) enviar a documentação comprobatória do Processo Seletivo Online, referente à
análise de currículo prevista no referido Edital para o e-mail recrutamento@mobi-
rio.rio.br.

 2ª) após o candidato classificado no comprobatório serão chamados para exame
médico.

SUPERVISOR DE INTELIGÊNCIA

Classificação Nome Pontuação

1 Ricardo da Silva Rodrigues 10

2 Leonardo de Almeida Parreira 10

3 Vinícius Santiago de Barros 10

4 Verônica Dias Lima Merlino 10

5 Gisele Pereira Ramos Antonio 10

6 Cristiane Monteiro Braga 10

7 Rodrigo Bastos de Araújo 10

8 Ciderval Martins 8

9 Flávio Soares Teixeira 8

10 Alexander dos Santos
Nascimento 8

11 Wellington de Freitas Costa 8

12 Maycon Porto Diolino 7

13 Elvis Galdino Felix 7

APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

mailto:recrutamento@mobi-rio.rio.br
mailto:recrutamento@mobi-rio.rio.br

CARTEIRA DE TRABALHO PROFISSIONAL (Foto, Descrição, Último
Contrato)

FOTO 3x4 (atual e legível)

CARTEIRA DE IDENTIDADE

CARTEIRA DE VACINAÇÃO COVID-19

CPF

CARTÃO DO PIS

TÍTULO DE ELEITOR (com comprovante de votação na última eleição);

CERTIFICADO DE RESEVISTA (somente homens)

CERTIFICADO DE ESCOLARIDADE

COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO

CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO

CPF DOS DEPENDENTES